内蒙古自治区生态环境

共青团内蒙古自治区虿

内环宣 (⒛24)17号

关于开展⒛吲全区
“
清洁美丽中国行

”

小额资助项目的通知

各相关单位: ⋯

按照生态环境部宣橇教育中心 《关于开展 ⒛24“清洁美

丽中国行”小额资助项官的通知》(环宣便函匚2024〕 297号 )

要求,内蒙古自治区虫怂环境宣传教育中心、共青团内蒙古

自治区委员

行
”
小额资

在校学生团

美丽中国行

送至内蒙古

会学稷珲将在全区高校开展 ⒛24“清洁美丽中国

助项目评选。请各相关单位积极鼓励在校学生或

体踊跃参与,于 ⒛24年 7月 30日 前通过
“
清洁

”
微信小程序提交申报方案及相关信息,同 时报

自治区生态环境宣传教育中心指定邮箱各案,并

在邮件中详细注明方案名称、联系人、联系方式。

联系人及联系方式:

(一 )内 蒙古自治区生态环境宣传教育中心

联系人:苏 日格嘎 杜慧忄

电  诉壬: 0471-4632216、  18586040212、  15847125086

由阝  茅卣: nmghjxcQ163。 cOm

(二 )共青团内蒙古自治区委员会学校部

联系人:呼伦

电  诉壬: 18847181672

附件:生态环境部宣传教育中心 《关于开展

美丽中国行
”

小额资助项目的通知》

E2024〕  297援|)

⒛24“清洁

(环宣便函

内蒙古自

热
嘁

「∶t:‘ J扌 1tF糯屈

蚤

∷咖
挣

路

丶弼△
了
耐太

柚
变

、

、r
扌 :
旷靶

∷瑟砂茸l∶∶∶赫

E2024〕  297号

关f开展 2024“清沽类丽中国行
”

小额资助项 H的通知

各有关单位:          。

为深入贯彻习近平总书
·记在全国生态环境保护大会上的

重要讲话精神,全面落实生态环境部、中央社会工作部等九部

门联合印发的 《关于深入开展
“
荚丽中国,我是行动者

”
系列

活动工作方案》”深入开展学校生态文明教育实践活动,我 中

心将于 2Ⅱ4年 ⒍11月 面向全国高校开展 2Ⅱ4“清洁美丽青春

行
”
小额资助项目 (实施方案见附件 l,申 报方法见附件 2),

鼓励高校和职业院校学生社团开展生,态 文明社会调查、绿色科

技创新、生态环保科考等社会实践和研究,提升公众特别是青

年生态文明意讶1,为 共建美丽中国汇聚力量。请你单位根据项

目实施方案,识、真做好申报组织及推荐工作。

望支持为吩,特此函致。

联系人:郑妍,01⒍拼665103

函便≥
彐
一

〓
¨
〓环

¨

附件 : l。2024“ 清洁美丽中国行
”

⒉2024“ 清洁美丽中国行
”

报方法

小额资助项目实施方案

小额资助项目小程序申

跏

`

附件 1

20Ⅲ
“
清沽关丽屮国行

”
小额资助项凵实施方案

为深入贯彻习近平总书记在全国生.态环境保护大会上

的重要讲话精神,全面落实生态环境部、中央社会工作部

等九部门联合印发的 《关于深入开展
“
荚丽中国,我是行

动者
”

系列活动工作方案》,深入开展学校生态文明教育实

践活动,计划于2佗4年 ⒍l1月 面向全国高校开展 2024“清

洁美丽青春行
”
小额资助项目,鼓励高校和职业院校学生

社团开展生态文明社会调查、绿色科技创新、生态环保科

考、生态环境宣传等社会实践和研究,提升公众特别是青

年生态文明意识,为 共建荚丽中国汇聚力量。

一、项目方案征集时问

2024年 6丿目。l1 月

二、纽织机构

主办单位:生态环境部宣传教育中心

花王 (中 国)投资有限公司

三、申报方案要求

围绕
“
可持续发展

” “
低碳

” “
生物多样性

” “
生态文

明
”
等生态环保主题设计宣传方案并实施;要求设计方案贴

合主题,构思新颖,思想正能量,具有可操作性、广泛传播

性,影响力、感染力、带动性强,易 于为社会大众理解和接
1

受;形式包括但不限于现场宣传活动、各类比赛,新媒体宣

传、调研等。申报方案要求原创,版权归主.办单位所有,主

办单位有权保留方案在相关公益活动中使用 (如 网站,海报 ,

媒体和出版物等 )的权利。

四、奖项设迁

一等奖 (1名 ) 奖金 SO00元 以及提供方案实施物资

二等奖 (2名 ) 奖金们00元 以及提供方案实施物资

三等奖 (3名 ) 奖金9000元 以及提供方案实施物资

优秀组织奖 (2个 )生态环境部宣传教育中心颁发获奖

证书

优秀指导教师 (2位 )生态环境部宣传教育中心颁发获

奖证书

方案实施物资为:宣传展板 (一套六张 )、 社团旗帜 (一

面 )、 宣传礼品 (一 千份 )等 。

一、二、三等奖获奖社团代表将有机会受邀出席相关活

并获得由生态环境部宣传教育中心颁发的获奖证书及奖

五、申报细则

(一 )申报资格

全国专科、高职、本科、硕士、

学生团体

(二 )申报流程

搏士等在校学生或在校

动

金

7月 30日 前 将申报方案以及相关信息提交至
“
清洁美

丽中国行
”
微信小程序

8月 30日 前 主办单位及相关领城专家对方案进行评审,

选出入围方案

9月 l-10日 公布入围方案名单并发放活动实施物资,

入围方案须提交项目具体实施时间

9月 10日 臼10月 30日 入围方案实施,主办方将实地观

摩部分入围方案活动开展情况

lO月 3()日
—11月 10日 提交项目总结

l1月 lθ-t5日 终评

11月 30日 前 主办单位公布获奖名单

六、申报方式

(一 )申报方案提交

l。 一律实行网上提交。

2.提交方式:打开
“
清洁美丽中国行

”
微信小程序 -选择

“
首页

”。点击
“
方案提交

”,按照提示步骤填写提交方案。

(二 )总结材料提交

l。 入围社团须于 10月 30日 前完成项目实施,并于 10月

30日 一11月 10日 通过
“
清洁美丽中国行

”
微信小程序上传

总结材料,未按时提交视为放弃入围资格。

2.视频类材料若过大无法网上提交可采取光盘刻录寄送

的方式。

3.寄送地址

地址:北京市朝阳区育慧南路 l号

邮编:100O29联 系电话:O10-8466567'午

收件人:郑妍

附件 2

l。打开小程序

⒛24“清沽美丽中国行
”

小额资助项凵小程序:时:报方法

扫描下方小程序码,或在微信小程序搜索
“
清洁美丽中

国行
”,打开小程序。

0·。∴·。。

“·II·Ⅱ·

0仙
Θ⋯·

1∴ ∷ ●n∷。●。

0、 艹¨ ·。

● "⋯

小|nJ9码 :o i
∶∶∵ ;∶ Ⅱ ∷

r-sl甘锃:

彳矸I∶$

2.小程序首页

巴二
0艾

 匡野

l【 XX,
|lIII!∶ |丨ii“

打开微信小程序,可 以查看参赛说明和奖项设置,可 以

查看往年活动和已提交的项目名称,排名和点赞数量等信息,

通过
“
方案提交

”
按钮进行项目方案申报。

叟Lp甚镣i=蠛

Ⅱ动分Ⅱ”

铲
动圉

① 选择省市,输 入学校名称

③上传申报文件 (需遵循申报文件模
板,可 下载 ),上传文件为 word文

档,大小不超过 lOMB

3.项 目申报

按照如下步骤操作进行项

0c镳      ∷∷ ∷∷

衤,。乓臼中舟竹

目申报。

奋 +t。

待礻工雨忄闽竹

②输入社团名称、项目名称

和活动简介 (文 字 )

忄q产        '

④完善个人信息,完成这一步后申
报步骤完成,审核通过后可以在小

程序中展示

jl畲、∶心1"、鳙

洳 驷 洌 竹

,t上 汗 铎 rl0o。 y佴

□彐

讨岫 e,衤

0洱 各讳

4.项 目展示

项目审核通过后将在小程序中展示,展示后即可转发分

享,邀请好友为项目点赞投票。入围方案将结合专家评审和

网络投票情况共同确定。

XX× λXⅩ X× XyXXXXXXX× XXX× XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX丫 XXXXXXXXXXXXXXXXX
X× XXXXXXXXXXXⅩ XXX× ×XXXXXXX× XX

泣℃ii∷xx 口 ix

鳇

婴

5,入围项目∮总结报告提交

入囿项目实施完成后,请通过总结提交按钮提交项目总

结报告,总结报告请按照小程序提供的模板撰写。

瑟Ⅱ愈硷与20z0“汩沽艹Ⅲ】△衙
°
坌臼

占杈小钣资助顼臼并砣功入圃

即日起可以拜9mW父忠缁材料

方式蛔下:             y

并夜邮件标聊或备正文中标明顼臼名弥,牡团

和宇技名,以及睽系人蛙名和宅话

目 用窀撤变阮至

http〃沔iesh饣 i。 thedI,‘ n

用在小惺序里炉写的顼回睽系人手机号码釜陆

并提交相关总结材科

n-